Председателю Чечерского районного исполнительного комитета

_________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))

_________________________________________

Адрес проживания:________________________

_________________________________________

Тел._____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ 1.1.33
Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат по реализации энергоэффективных мероприятий в многоквартирном жилом доме по адресу:________________________
__________________________________________________________________ в связи с _________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
К  заявлению  прилагаю  документы____________________________________

______________________________________________________________

«___»___________20_ г                                                __________________
                                                                                        (личная подпись)